Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CP 6148.000
Rodizios duplos
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CP 6148.000 - Rodizios duplos

Para aplicagdes méveis, podendo ser montados diretamente no armario.

Recursos

Cod. Ref.

Descrigao do produto

Cor

Escopo de fornecimento

Adequado para

Clearande floor

Capacidade maxima de carga
(estatica) por componente

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Dimensdes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN
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CP 6148.000

Para aplicagbes moveis, podendo ser montados diretamente no

armario.
Preto com guia cinza

4 rodizios duplos, 2 x com e 2 x sem trava
Inclui material de fixagdo

Tipo de caixa: VX

Tipo de caixa: VX IT

Tipo de caixa: TS

Tipo de caixa: TS IT

Tipo de caixa: VX SE

Tipo de caixa: PC

Tipo de caixa: Base do TopConsole System TP
Tipo de caixa: IW

Tipo de caixa: Data Rack

Tipo de caixa: Chiller

85 mm

750N

6106.200
6106.300

Rosca: M12 x 20
1 unid.

1.115

1.293

39269097

4028177206007



Recursos

E-Number Sweden E7239728
ETIMO EC002621
ECLASS 8.0 27189262
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