

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6148.000

Rodízios duplos

Estado: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/br-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

CP 6148.000 - Rodízios duplos

Para aplicações móveis, podendo ser montados diretamente no armário.

Recursos

Cód. Ref.	CP 6148.000
Descrição do produto	Para aplicações móveis, podendo ser montados diretamente no armário.
Cor	Preto com guia cinza
Escopo de fornecimento	4 rodízios duplos, 2 x com e 2 x sem trava Inclui material de fixação
Adequado para	Tipo de caixa: VX Tipo de caixa: VX IT Tipo de caixa: TS Tipo de caixa: TS IT Tipo de caixa: VX SE Tipo de caixa: PC Tipo de caixa: Base do TopConsole System TP Tipo de caixa: IW Tipo de caixa: Data Rack Tipo de caixa: Chiller
Clearande floor	85 mm
Capacidade máxima de carga (estática) por componente	750 N
Adequado para o item com o código de referência	6106.200 6106.300
Dimensões	Rosca: M12 x 20
Emb.	1 unid.
Peso líquido	1.115
Peso bruto	1.293
Número da tarifa alfandegária	39269097
EAN	4028177206007

Recursos

E-Number Sweden E7239728

ETIM 9 EC002621

ECLASS 8.0 27189262